深龙物协﹝2019﹞24 号

深圳市龙岗区物业管理协会

第二届换届选举结果公示

各会员单位：

2019 年 8 月 20 日深圳市龙岗区物业管理协会第二届换

届选举大会顺利召开，现将选举结果公布如下：

会 长

序号 姓 名 工作单位 职务

1 徐永平 深圳市龙城物业管理有限公司 董事长

副会长兼秘书长

序号 姓 名 工作单位 职务

2 张建明 深圳市龙岗区物业管理协会 秘书长

名誉副会长（排名不分先后）

序号 姓 名 工作单位 职务

3 刘亚东 深圳市琳珠物业服务有限公司 总经理

4 李志鹏 深圳市岗宏城拓物业管理有限公司 副总经理

副会长（排名不分先后）

序号 姓 名 工作单位 职务

5 林锋讯 中航物业管理有限公司 副总经理

6 朱新锋 深圳市龙房物业管理有限公司 总经理

7 欧书勤
远洋亿家物业服务股份有限公司深
圳分公司

总经理

8 吴琳飞 中海物业管理有限公司深圳分公司 助理总经理

9 谷永刚 深圳市绿清集团有限公司 总经理

10 罗 华 深圳市大族物业管理有限公司 总经理

11 易 勇 深圳市美鹏物业管理有限公司 常务副总

12 李标展 深圳市深龙鑫物业管理有限公司 常务副总

13 高 洪 深圳市琳珠物业服务有限公司 常务副总

14 刘 松 深圳市松安实业有限公司 总经理

15 王海春 深圳市明喆物业管理有限公司
华南区域
总经理

16 李才秋 深圳市合隆智慧城市服务有限公司 董事长

17 梁义荣
深圳天安智慧园区运营有限公司
龙岗分公司

总经理

18 杜 波 深圳市绿源物业环保产业有限公司 总经理

19 王 哲 长城物业集团股份有限公司
深圳中区
总经理

20 孙立明 深圳市泰基实业集团有限公司 总经理

21 戴文君 广东省深安消防职业培训学校 校 长

理 事（排名不分先后）

序号 姓 名 工作单位 职务

22 余小原 深圳市万科物业服务有限公司 总经理

23 郑年伟 深圳市集银物业管理有限公司 总经理

24 揭晓强 深圳市颐安物业服务有限公司 副总经理

25 李志鹏 深圳市岗宏城拓物业管理有限公司 副总经理

26 雷小海 深圳市新亚洲物业管理有限公司 总经理

27 林启光 深圳市信勤物业服务有限公司 总经理

28 廖小雄 深圳市爱义物业管理有限公司 副总经理

29 陈晓华
深圳星河智善生活股份有限公司
雅宝分公司

总经理

30 张奕琴 深圳兄弟物业管理有限公司 副总经理

31 胡 平 深圳保利佳物业管理有限公司 总经理

32 陈 惟 深圳市仁恒物业管理有限公司 经理

33 齐自新 深圳市天健物业管理有限公司
深圳区域
总经理

34 李华丽 深圳市雁鹏物业管理有限公司 副总经理

35 张 毅 深圳市恒裕物业管理有限公司 经理

36 李西平 深圳市北方物业管理有限公司 副总经理

37 李进良 广州市同创物业管理有限公司 经理

38 许茂平 深圳市深龙智慧物业管理有限公司 总经理

39 杨海生 深圳市宇宏物业服务有限公司 总经理

40 黄 辉 深圳市菱通达电梯有限公司 总经理

41 刚中新 深圳市高空惠新清洁服务有限公司 总经理

监事长

序号 姓 名 工作单位 职务

42 张军民 深圳市龙之盛物业管理有限公司 副总经理

监事（排名不分先后）

序号 姓 名 工作单位 职务

43 白晓斌 深圳市嘉诚物业管理有限公司 总经理

44 唐远忠 深圳市建安物业服务有限公司 总经理

深圳市龙岗区物业管理协会

2019 年 8 月 23 日